(bb) Juxta fundamenta Juris Domus Regio-Prussicæ omnes Mariæ Eleonoræ Descendentes utriusque sexus ad successionem in Ditiones Julio-Clivenses vocari non tantum videntur, sed ex promiscua & lineali successione pariter ac jure primogeniturae in illis regionibus, ut supra ostendimus, receperitis, id necessario sequitur.

(cc) Etsi respectu Domus Regio-Prussicæ juxta ejus principia Descendentium nomine utriusque sexus posteri intelligi debeant, idem tamen de Descendentibus Domus Palatino-Neoburgicæ propter diversa ejus principia dici nequit. Cum enim illa Domus ditiones Clivo-Juliacenses feuda masculina

esse oportet, cum ob jura sua particularia (dd) quibus huc usque nunquam, neque alio modo, nisi in favorem stemmatis Palatino-Solisbacensis Masculi, renuntiavit, neque subsecuta interea illius morte, Principes ejusdem filiae, à dicta successione à quocunque alio (ee) excludi possunt.

His præmissis ex parte Domus Brandenburgicæ, seu modo Borussicæ declarandum (ff) foret, an Ducatus quæst: pro feudis masculinis prout in ipsum ex parte Domus Palatino-Neoburgicæ jure asseritur, an vero uti Domus Brandenburgica semper contendit, pro feudis foeminiñis censendi sint? primo casu demonstratum est, eidem Domui Brandenburgicæ nullam prorsus actionem seu jus in integrum hanc Julio-Clivensem successionem eoque pertinencia feuda competitisse neque competere, siquidem tenore privilegii Imperatoris Caroli V. requisita conditiones & qualitates illa ex parte (gg) deficiunt;

infer-

esse atque Duci Wilhelmi filias tantum Carolino privilegio ad successionem habilitatas atque idoneas factas fuisse contendat, de feminis suis Principibus, nomine descendentiū in dicta transactione comprehendendis, ne cogitare quidem potuit; Esse quoque vocabulum Descendentium ad Masculos ejus Domus restrictum, non solum ex transactione circa Dominium Ravensteinum A.D. 1670, facta, sed & inde patet, quod Domus Palatino-Neoburgicæ Principes in partis suis totalibus omni in dictos Ducatus iuri renuntiare soleant, & ab Imperatore illic nunquam investitæ fuerint; idque etiam juxta principia Domus Neoburgicæ absque nova feminei ejus Domus sexus habilitatione & præjudicio ceterorum competitorum durante lite fieri haud possit; Eaque de causa procul dubio factum, ut Serenissima illa Domus A. 1692, non Principum feminarum, sed tantum Agnatorum suorum simultaneam investituras, et si frustra, petierit.

(dd) Quæ sint hæc jura particularia, non capio. Quum enim juxta principia Domus Palatino-Neoburgicæ feminæ a Successione in ditionibus Clivo-Juliacensibus exclusæ sint, atque etiam in transactione de A. 1666. non comprehendantur, quale jus particula-
re Elisabethæ Augustæ in Ducatus Julie &

Montium competierit, non video; Neque forte novum jus feminis Principibus Domus Palatino-Neoburgicæ ex dicta transactione acquisitum esse existimes, quia ejusmodi jus Domus Brandenburgica concedere nec voluit; nec sine nova illarum seminarum habilitatione & præjudicio ceterorum competitorum, potuit.

(ee) Cum ex iis, quæ diximus, feminis Domus Neoburgicæ nullum in Julie & Montium Ducatus jus competere, satis evidenter pateat, à successione quoque in illos merito excludentur.

(ff) Quemadmodum Domus Palatino-Neoburgicæ, lite ex sua parte in Judicio Imperiali Aulico contestata, causaque ibi deducta, à suis principiis resilire non poterit, ita Serenissimam Domum Regio-Prusicam sui fundamenti in Scriptis Publicis expositi, nunquam pœnitentebit. Quam autem infirmo tali principia Neoburgicæ nitantur, atque e contrario Regio-Prusicum fundamentum invicti stet argumentis, ex iis, quæ supra differimus, equus lector facile perspicet.

(gg) Ad causam de Successione in ditiones Clivo-Juliacenses non ex privilegio Carolino, sed antiquæ illarum indole feudali decidendi esse, nec istud privilegium Serenissime Domui Regio-Prusicæ adversari,

infertur inde Domum Brandenburgicam seu Regio-Borussicam Ducatum Cliviæ una cum Comitatibus Marchiæ & Ravensbergæ non aliter quam in eorum, quibus verum in illa jus acquisitum est, præjudicium (*hh*) possidere. Altero vero casu, eadem Domus Brandenburgica, id ipsum quod adeo aper-
tosè pro se sustinuit, adversus se ipsam (*ii*) admittere debet, & juxta hoc principium non minus, quam literalem tenorem s̄epenominatae transactionis de Ao. 1666. non diffitebitur, tres Principes à Comite Palatina Elisabetha Au-
gusta descendentes filias ad successionem in Ducatibus Juliæ & Montium cete-
risque appertinentibus habiles (*kk*) & qualificatas esse.

Quemadmodum enim utriusque Domus Palatino-Neoburgicæ & Palati-
no-Solisbacensis jura sunt unita, binæque ratione Successionis inter se con-
cordes, ita quoque sequitur, Domum Brandenburgicam extincta linea Ma-
sculina Palatino-Neoburgica, modo Electorali, ratione dictæ Successionis nullam in jure fundatam movere posse controversiam; Quanquam enim prædicta princeps ex vivis decesserit, ea tamen tres reliquit Principes filias, ad quas idem jus successionis in defectu Descendentium masculorum Domus Pa-
latino-Solisbacensis, qui aliunde juxta pacta in Domo Palatino-Neoburgica existentia (*ii*) præ sexu sc̄emineo succedendi jure gaudent, devolutum est, ac proinde Domus Brandenburgica propter obitum præfatae principis nec mi-
nimum sibi beneficium attribuere, multo minus Domus Palatino-Solisba-
ensem jure impedire potest, quin extincta linea Electorali Neoburgica vir-
tute pactorum Domesticorum & Cessionum jus Successionis habeat, atque
realiter exerceat. (*mm*)

contra autem ex parte Domus Palatino-
Neoburgicæ conditiones & qualitates in illo
privilegio requisitas desicere, supra sub lit.
(*t*) demonstratum est,

(*hh*) Optimo Serenissimam Domum Regio-
Prussicam Successionis in ditiones Juliæ-
Clivenses jure niti, Domum vero Palatino-
Neoburgicam non nisi compositionis, do-
nec Masculi ejus superflites fuerint jure, Ju-
liæ & Montium Ducatus possidere, satis
abunde supra ostendimus.

(*ii*) Quemadmodum Serenissima Domus Re-
gio-Prussica & Palatino-Neoburgica, di-
versis nuntuntur principiis, ita conclusiones
ex alterius Principio, neutra sine aperta con-
tradictione s̄tas facere, eaque propter Do-
mus Palatino-Neoburgica, cum Ditiones
Clivo-Juliacenses feuda Masculina esse con-
tendat, Descendentium nomine in dicta

transactione feminas intelligere haud potest,
ut quoque sub lit. (*cc*) pluribus diximus.

(*kk*) Imo cum Princeps Neoburgica Elisabe-
tha Augusta nullum, ut ostendimus, vel ex
privilegio Carolino vel ex transactione de
Ao. 1666. in Jaliz & Montium Ducatus Jus
habuerit, ita nec filia illius ad Successionem
in iisdem ditionibus habiles & qualificatae
sunt.

(*ll*) Uti, quæ inter Domus Palatino Neobur-
gicam Electoralem & Palatino Solisbacen-
sem ratione Successionis acta sunt, Serenissi-
mæ Domui Regio-Prussicæ, haud nocere
possunt, ita quoque eandem ratione suc-
cessionis in Juliæ & Montium Ducatus, linea
Domus Palatino-Neoburgicæ Electoralis
Masculina extincta, optimo jure gaudere,
satis superque supra demonstratum fuit.

(*mm*) Quia, ut ex præcedentibus liquet, Do-

Prætensionem Domus Saxonicae quod attinet, ejusdem exigui ponderis fundamenta, quibus nititur (quippe solummodo in Expectativa, dictæ Domui olim à quodam Imperatore in casum aperturæ concessa consistit) peculiari quodam scripto demonstrabuntur, interea cum Casus istæ aperturæ huc usque nunquam extiterit (*m*) de ejusdem valore facile dijudicabitur.

Demum cum super hac successionis causa lis contestata & hactenus indecisa coram consilio Imperiali Aulico pendeat; ita partes quoque interessatae ejusdem Decisionem & exitum exspectare tenebuntur, neque ulli eorundem via facti adversus Instrumentum Pacis Westphalicæ & Constitutiones Imperii quidquam (*oo*) attentare licebit.

mus Palatino-Neoburgica, nulla adhuc in ditiones à D. Joh. Wilhelmo relatis succedendi jure gaudet, atque linea Neoburgico-Electoralis Juliaz & Montium Ducatus non nisi vi compositionis, in quam transactione de Ao. 1666. à Serenissima Domo Brandenburgica admissa fuit, possidet, inde autem tam ejus lineæ feminæ Principes, quam Dominus Palatino-Solisbacensis exclusæ sunt, pa-
raque inter illam & Palatino-Electoralem Domestica Serenissimæ Domui Regio Prus-
sicæ hanc præjudicare possunt, nullum Do-
mus Palatino-Solisbacensis, Masculis lineæ Neoburgicæ Electoraliæ extinctis, in dictis Ducatus succedendi jus habebit, minusque exercitium ejus reale sibi arrogare poterit.